
 

  
 

 
CNPJ 82.844.754/0001-92 

R. Manoel Cecílio Ribeiro, 68. Centro 
bomjardimdaserra.sc.gov.br 

(49) 3232 0197 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
 

DECRETO N° 92/2023 

DISPÕE SOBRE A 
REVOGAÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 06/2023 PARA A 
CONTRATAÇÃO DE 
PROFISSIONAIS PARA A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLCIA 
MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
DA SERRA/SC. 

 

PEDRO LUIZ OSTETTO, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, no uso da 
atribuição que lhe são conferidas no art. 75, incisos VII da Lei Orgânica 
Municipal, DECRETA: 

 

Art. 1º Fica REVOGADO em sua totalidade o Processo Seletivo nº 006/2023. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Bom Jardim da Serra, 04 de agosto de 2023. 

 

 

 

____________________________________ 

Pedro Luiz Ostetto 

Prefeito Municipal 


